@ @
/
(
Va ) ~
‘ - P
7



Lista de Componentes

Item Cant Codigo Redapeca Denominacion Codigo OEM
1 6 130178 Conector Salida PES(A) FIAT 746368
2 6 131693 Clavo Resorte Val PE(S).A..B-PE(S).A.C 748670
3 6 132058 Resorte Véalvula PES(A) 773252
4 6 130040 Arandela Nylon Valvula 161/2 760862
4 6 130040/3FI Arandela Fibra Véalvula 161/2
5 6 131674 Sector Dentado Tipo A
6 6 130113 Resorte Elemento PES(A) BOSCH
6 6 130211 Resorte Elemento PES(A) FIAT 774538
7 1 132027 Taquete Completo Tipo A, Rodillo 9mm
7 6 130674 Taquete Completo Tipo A, Rodillo 11mm 765057
8 4 132174 Tornillo Tapa Rolinera PES(A)

9 7 150098 Arandela Grower DIN 127-B-M6

9 7 130932 Arandela Grower DIN 128-A-M6 9929741
10 1 150574-3 Tuerca Hexagonal DIN 934-M12 10517070
11 1 131042 Estopera 28x17x6 773254

12 1 130086 Rodamiento Tipo A 40x17x10 746390

12 1 130087 Rodamiento 40x17x12

13 1 130552 Empacadura Tapa Rolinera PES(A)

14 1 130429 Espesor Eje Leva PES(A) / Esp=0.1mm 773325

14 1 130430 Espesor Eje Leva PES(A) / Esp=0.2mm 773329

14 1 130431 Espesor Eje Leva PES(A) / Esp=0.3mm

15 1 130155 Cuia Eje Leva Isuzu Lineal A 10206220
16 1 130563 Empacadura Frontal PES(A) con Hueco Ovalado

16 1 130500 Empacadura Frontal PES(A) con Hueco Redondo

17 1 130720CG Empacadura Tapa Inspeccion 4 Cil Corcho-Goma

17 1 130720GO Empacadura Tapa Inspeccion 4 Cil Goma 760513

17 1 130721CG Empacadura Tapa Inspeccion 6 Cil Corcho-Goma

17 1 130721GO Empacadura Tapa Inspeccion 6 Cil Goma 759242

18 3 140095/0.8 Arandela Cobre Tornillo Tapa Inspeccion 753177

18 1 140095/0.8AL Arandela Aluminio Tornillo Tapa Inspeccion

18 3 140095/1FI Arandela Fibra Tornillo Tapa Inspeccion

19 2 132001 Tornillo Tapa Inspeccion Tipo A/ L=51

20 5 140675/1.5 Arandela Cobre Conectores Bomba Tipo A 772054




Lista de Componentes

Item Cant Codigo Redapeca Denominacion Codigo OEM
21 1 130013 Respiradero Bomba Fiat 752221 / 773500
22 3 130054-4 Tuerca Hexagonal DIN 934-6 15896221
23 1 130670 Empacadura Casco Bomba Alimentacion 772303
24 3 130072 Esparrago Bomba Alimentacion, L=25mm 772210
25 1 150141/1.5 Arandela Cobre Tapon Roscado 768043
26 1 150430 Conector Macho M12x1.5 - Hembra M12x1.5 752412
26 1 150427 Conector Macho M12x1.5 - Hembra M14x1.5 * 756203
27 1 150303 Ojo 12x10 para Manguera
27 1 150304 Ojo 14x10 para Manguera
28 1 130795-1 Valvula Ret Macho / M12x1.5/ 1-1.5/ L=39.5 1288373
28 1 130031-1 Valvula Ret Macho / M14x1.5/ 1-1.5/ L=39 758065
29 1 150410 Base Tornillo Purgador M12x1.5

29.1 1 130148 Base Purgador Niplex 6mm FIAT N3 705758

29.2 1 150011 Tornillo Purgador FIAT

29.2 1 150405 Tornillo Purgador M6x1 C/Agujero 718309
30 5 150125 Prensa Niplex FIAT Tipo A
31 1 120069 Juego Rodillo Bomba Tipo A Ancho 9mm
31 1 120063 Juego Rodillo Bomba Tipo A Ancho 10mm
31 1 120068 Juego Rodillo Bomba Tipo A Ancho 11mm

* NOTA:

- Cuando se coloca el conector 150427, se usa la Valvula 130031-1, esta se le colocara el Ojo para Manguera 150304 y las Arandelas

140129/1.5.




